GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH PRISONS DEPARTMENT

From
The Superintendent(I/C)
Central Prison,
Visakhapatnam.

To
The Hon'ble District Collector
and District Magistrate,
Visakhapatnam.

Lr. No. CPV/OS(E) / 6816/2025, Dated: 30.08.2025

Sir,

Sub: Prisons Department – NAPDDR – Establishment of Durg De-Addiction Centre's in Central Prison, Visakhapatnam and Central Prison, Rajamahendravaram – Recruitment of Staff in De-Addiction Centers – Publication of Notifications - Requested - Regarding.

Ref: Memo No. Jud-2/785/2023, Dated: 23.07.2025 of the Director General of Prisons and Correctional Services, Andhra Pradesh, Mangalagiri.

In obedience to the Orders in the reference cited, I am herewith submitting the Notification (English & Telugu Versions) towards inviting applications from the eligible candidates for recruitment on temporary basis for the posts required in the upcoming Durg De-Addiction Centers at Central Prison, Visakhapatnam and Central Prison, Rajamahendravaram with a request to kindly arrange for its circulation in the District Web Portal.

1	Name and address of the office	O/o the Deputy Inspector General of Prisons,
	sending the advertisement	Coastal Andhra Range,
	8	Opp: Govt. Arts College, besides HPCL Outlet,
		Rajamahendravaram-533103
		East Godavari District
		Id: dig-prisons-rjmdy@ap.gov.in

This is submitted for favour of kind perusal and necessary action.

Yours faithfully,

Encl: As above

Deputy Superintendent- Cum Superintendent (I/C),
Central Prison, Visakhapatnam

GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH PRISONS DEPARTMENT

INVITES APPLICATIONS TO THE FOLLOWING POSTS FOR TEMPORARY ENGANGING THEM (AT) DRUG De-ADDICTION CENTERE, CENTRAL PRISON, VISAKHAPATNAM

Name of the post	No of Posts	Qualifications and experience	Monthly
Project Coordinator	1	Graduate with 3 years' experience in institutes/organizations working in the field of drugs and possessing working knowledge of computers	30,000-00
Accountant-cum-Clerk	1	Graduate with knowledge of accounts and working knowledge of computers	18 000 00
Psychologist/Counsellor	1	Graduate in Psychology with 1-2- years' experience in the field and should have knowledge of English and as well as regional language. Preference shall be given to the person holding a Certificate of Training Course in De-addiction Counselling from recognized institution.	18,000-00 25,000-00
Social Worker/ Community Worker	1	Graduate in Social Sciences preferably in Social Work and 1-2- years' experience in the field and should have knowledge of English and as well as regional language in Telugu. Preference shall be given to the person holding a Certificate of Training Course in De-addiction Counselling from recognized institution	25,000-00
Nurse (Male)	1	Qualified Nurse with GNM/B.Sc. Nursing degree should be willing to be trained by the agency, as decided by MSJ&E	20,000-00
Ward Boys	1	Class 8th pass with experience of working in Hospitals/Health Care Centres / de-addiction centres	20,000-00
Peer Educator	1	Should be literate: Ex-drug user with 1-2 years of sobriety, willing to work among drug using population and having communication skills. Agrees to refrain from using, buying, or selling drugs: Ready to work for the prevention of harmful drug use and relapse filled (preference will be given to those candidates from Visakhapatnam and surrounding areas). The selected	10,000-00

- Candidates between the age group of 21-35 years should submit their application (CV's) with complete details to the following address either by post or in person by 15-09-2025. Applications received after the specified schedule date will not be considered.
- The Recruitment Chairman, cum Deputy Inspector General of Prisons, Coastal Andhra Range, Opp: Government Arts College, besides: HPCL Outlet, Rajamahendravaram, E.G. District -533 103.
- 5. Recruitment Chairmen-cum- Deputy Inspector General of Prisons, Coastal Andhra Range, Rajamahendravaram has the right to cancel or modify the notification.

Recruitment Chairman cum Dy. Inspector General of Prisons, Coastal Andhra Range

పల్రికాప్రకటన

ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వం,

ET TO

కేంద్రకారాగారము, విశాఖపట్నం నందు ప్రారంభించుచున్న డగ్ డి-అడికన్ సెంటర్లలో దగువ తెలిపిన తాత్కాలిక నియామకములకు గాను దగువ అధికారి వారు దరఖాస్తులు ఆహ్వానిచడమైనది.

పోస్ట పేరు	చ్చాస్తుల	అర్హరలలో కూడిన అనుధవం	నలవారి గౌరవ పతనం రూ.
كبعة السعيدة	సంఖ్య	మాదక డైన్యాల నిర్మూలన సంస్థలలో పనిచేసి 3 సంవత్సరములు పని చేసిన అనుభవం మరియు కంప్ర్యాటర్ పని పరిజ్ఞానం కలిగిన గ్రాడ్యుయేట్	30,000-00
ప్రాజెక్ట్ కొత్తానటర	1	ఆడాంట్స్ మరియు కంప్యూటర్ల పని పరిజ్ఞానంలో Graduation పూర్తి దేసి ఉండాలి.	18,000-00
అకాంటెంటి-కమ్-కైర్కి మనస్తత్వవీత్త/కొన్నెలర్	1	1-2 సంవర్భరాల అనుభవంలో సైకాలజీ నందు. పట్టపడ్డులై మరియు ఇంగ్లీష్ మరియు ప్రాంతీయ లాషలో పరిజ్ఞానం కలిగి ఉండాలి. గుర్తింపు హిందిన సంస్థ నుండి డీ-అడికన్ డాస్పెలింగోలో సర్జిఫికేట్ ఆప్ టైనింగ్ కోర్పు కలిగి ఉన్న వ్యక్తికే ప్రాధాన్యత ఇవ్వబడుతుంది.	25,000-00
పామాజిక కార్యకర్త / సమాజ కార్యకర్త	1	హెజర్ సైస్పెస్ట్ Graduation పూర్తి చేసి ఉందాలి మరియు పోషల్ ఎద్దీ, గ్రాడ్యుయేట్స్ కు ప్రాధాన్యతి ఇవ్వటడుతుంది, మరియు ఈ రంగంలో 1-2 సంవర్భరాల అనుభవం ఉందాలి, ఇంగ్లీష్ మరియు ప్రాంతీయ భాష రెలుగులో పరిజ్ఞానం ఉందాలి. గుర్తింపు పొందిన సంస్థ నుండి డీ-అడికన్ కొస్పెలింగలో సెట్టిపికేట్ ఆఫ్ టైసింగ్ కోర్సును కలిగి ఉన్న వ్యక్తికే ప్రాధాన్యత ఇవ్వటడుతుంది.	25,000-00
Ad (main)	1	GNM/B.Sc. నర్సింగ్ డిగ్రీలో అర్హత కలిగిన నర్పు MSI&E నిర్ణయించిన విధంగా ఏజెన్సీ ద్వారా శిశణ పొందిందుకు సిద్ధంగా ఉండాలి.	20,000-00
నర్పు (పురుష)	1	ఆసుపత్రులు/ఆరోగ్య సంరక్షణ కేంద్రాలు/డి-అడికన్ సెంటర్లలో పనిచేసిన అనుభవంతో 8వ తరగలి ఉత్తీర్ణత కలిగి ఉండాలి.	20,000-00
వార్డ్ లాయ్స్ పీర్ ఎడ్కుకటర్	1	అకరాస్ములు: 1-2 సంవర్భరాల నిగ్రహం కరిగిన మాజీ మాదకద్దవ్యాల వినియోగవారుడ్డ ఉండాలి, మాదకద్దవ్యాలు వినియోగలని పాఠ మక్కల పనిచేయడానికి సిద్ధంగా ఉండాలి, మరియు సంభాషణా సైపుణ్యలు కలిగి ఉండి, మాదకద్రవ్యాలను ఉపయోగించడం, కొనడం లేదా అమ్మడం మానివేయడానికి నిలద్దత కలిగి ఉండాలి, హానికరమైన మాదకద్దవ్యాల వినియోగం మరియు పునుస్థితి నివారణ కొరకు పనిచేయడానికి సిద్ధంగా	10,000-00
గమనిక: ప్రత్తి కేటగిరీకి ఒక విశాఖపట్నం నందు. ప్రత్తిరో	పోస్ట్ చొప్ప జు సుమార	ఉండాల. స్పైన, స్థానిక అభ్యర్థులకు (అనగా <i>వికాఖపట్నం</i> మరియు పరిసర ప్రాంతాలకు చెందిన వారికి) ప్రాధాన్యత ఇవ్వబడుతుంది. ఎంపిక కాబడిన అభ్యర్థులు కేంద్ర కు 8గంటలపాటు విడులు నిర్వర్తించ వలిసి ఉంటుంది. 	

1. 21-35 సంవర్సరాల మధ్య వయస్సు గల అధ్యర్థులు పూర్తి వివరములతో కూడిన అధ్యర్థి దరఖాస్తు (Cv's) ఏ క్రింది చిరునామాకు దీ: 15-09-2025 లోపు ఏోస్ట్ ద్వారా గానీ లేక చిరునామా కార్యాలయమునకు

స్వయంగా సమర్పించవలెను, నిర్ణీత గడువు తర్వాత చేరిన దరఖాస్తులు పరిగణనలోనికి తీసుకొనబడవు . 2. రిక్లూల్మమింట్ చైర్మన్ కమ్ డిప్పూట్ ఇన్స్పేక్టర్ జనరల్ ఆఫ్ స్టేజన్స్, కొస్టల్ ఆంధ్ర రేంట్, గవర్నమెంట్ ఆర్ట్స్ కాలెజ్ ఎదురుగా, హెచ్పేసిఎల్ అవుల్లెట్ పక్కన, రాజమహేంద్రవరం, తూర్పు గోడావరి జిల్లా - 533 103.

3. రిక్లూటిమెంట్ చైర్మన్కు నోటిపికేషన్నను రెద్దు చేయడానికి లేదా సవరించడానికి పాక్కు కలదు.

నియామకి అధ్యకలు మరియు ప్రాంకీయ జైళ్లకాబాధికారి

కోస్తాఆంధ్ర ప్రాంతం, రాజమహంద్రవరం